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Отчет МОБУООШ № 30
по мероприятиям приуроченным
 к Всемирному дню борьбы со СПИДом  1 декабря 2014 года

	Класс
	Название мероприятия
	класс
	Охват учащихся

	1
	Подготовка тематического  стенда «Береги здоровье» 
	
	

	2
	Единый классный час «Мы за НЕ-зависимость!»
	2-9
	120

	3
	Организация и проведение спортивных мероприятий «Спорт против наркотиков»  
	1-9
	120

	4
	Организация и проведение конкурса рисунков, плакатов, направленных на формирование здорового образа жизни
	1-4
5-9
	23
15

	5
	Лектории «Уроки здоровья»:
-для школьников «Учусь понимать себя»,
-для школьников «Как воспитать характер»,
	2-5 


6-9 
	63


57

	6
	«Профилактический десант» (Распространение волонтерами  буклетов, листовок антинаркотической направленности пропагандирующих здоровый образ жизни  на улицах села )
	8-9
	15

	7
	Проведение кинолекториев антинаркотической направленности
	7-9
	45
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